
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

                                                                                              

       Р І Ш Е Н Н Я  №  15 

       від 22 грудня 2015 року 

       м. Заставна 

 

 

Про утворення адміністративної  

комісії при Заставнівській  

міській раді  

 

 

                                                                                                          

Керуючись ст. 38 п. 4 (б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про адміністративні комісії, затвердженим Указом 

Президії Верховної ради від 09.03.1988 р. № 5540-ХІ, виконавчий комітет 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

                                                                                                 

1. Утворити адміністративну комісію при Заставнівській міській раді у 

складі:  

 

Голова комісії – Леванін Руслан Валерійович – заступник міського голови з 

питань  діяльності виконавчих органів ради  

Заступник голови комісії – Фенюк Галина Іванівна – касир по збиранню 

земельного податку 

Секретар комісії – Хортюк Тетяна Миколаївна – секретар керівника 

Члени комісії: 

Найда Петро Миколайович – начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ 

Кулінкович Сергій Володимирович – член виконавчого комітету 

Ганяк Лілія Володимирівна – керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету 

Сандуляк Маріанна Василівна – спеціаліст І категорії (інженер-

землевпорядник) 

Сивирин Ігор Мирославович – депутат міської ради, приватний підприємець. 

Ткач Андрій Васильович – житель міста Заставна 



 

2. В разі відсутності секретаря комісії його обов’язки виконує член комісії. 

 

    3.  Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету № 5 

«Про створення адміністративної комісії при Заставнівській міській раді» від 

05.02.2010 року. 

 
 

 

 
 

 

 

 


